daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības 

domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem 

un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 129 374,00 EUR 

(viens simts divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti septiņdesmit četru euro) apmērā Pilssalas 

tilta remontam.  

2. Finansējumu attiecināt uz 045112 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes pilsētas satiksmes 

drošības pasākumi. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2025.

[...]

Atļaut Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar atklāta konkursa 

“Jaunas multifunkcionālās komunālās tehnikas iegāde” (identifikācijas Nr.ANP2025/30) 

uzvarētāju par iepirkumā minētā transportlīdzekļa iegādi Alūksnes novada pašvaldības 

iestādes “SPODRA” vajadzībām par summu 132 483 EUR (viens simts trīsdesmit divi 

tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs euro) apmērā.  

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minētā darījuma iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2026. gadam 

projektā.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

Domes priekšsēdētājs         Dz.